
令和５年１０月２０日  

年長組保護者 各位 

袖ケ浦市立中川幼稚園  

園長代理 鴇田 道雄  

 

中川幼稚園 発表会のご案内 

 
 紅葉の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃より中川幼稚園の教育にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、令和５年度発表会を下記の日程で開催いたします。昨年度まで感染症対策の為、クラスご

とに実施しましたが、今年度は学年での開催となります。 

 ご多用の事と存じますが、是非ご来園いただきお子様の発表をご覧いただきますよう、ご案内申

し上げます。 

記 

 

１ 日 時   令和５年１１月２１日（火）午前１０時から１２時００分 

        遊戯室開場  午前９時３０分から 

 

２ 会 場   中川幼稚園 遊戯室 

 

３ その他 

（１）ご観覧に関して 

・事前に園児がくじ引きを行い、保護者が座る席（一家族二名）を決めます。 

・保護者の人数制限はありません。 

・遊戯室後方には、自由席を設けます。ご家族の人数が多い場合はご利用ください。 

・写真撮影したものを SNSなどへ不特定多数が閲覧でき、個人が特定できるような解像度の写

真や動画でのアップは個人情報保護のためご遠慮ください。 

 

（２）発表会当日について 

・お子さんは、発表会準備がありますので、普段通りバス登園をお願いします。 

・保護者と一緒に登園する場合は９時３０分までに登園完了してください。 

・発表会終了後は、親子で降園となります。（午前保育・お弁当無しとなります） 

 

（３）駐車場は中下駐車場になります。幼稚園裏門からお入りください。 

・準備の関係上駐車可能時間は９時１５分からとします。（園児登園完了９時３０分） 

  ・なるべく各家庭 1台で乗り合わせてきてくださるようにお願いします。 

  ・特別な配慮が必要な方は、11/10（金）までに幼稚園にお知らせください。 

  ・駐車場や周辺道路では、お子さんの手を放さず静かに歩きましょう。 

 

（４）写真撮影は、周りの方のご迷惑にならないようにお願いします。 

 

（５）発表会詳細（プログラム及び座席等）は、１１月１４日頃に配布予定です。 

 

ご質問等ありましたら、中川幼稚園（齋藤）までご連絡下さい。☎75-6390  


